关于举办北京大学医学部第三十二期新生团校

暨初级党课的通知

北大医学部团字〔2019〕12号

各学院团委：

为进一步引导广大团员青年深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义

思想和党的十九大精神、团的十八大精神，按照“不忘初心、牢记使命”主题教

育要求，结合党务、团务基础知识培训提升需求，医学部团委经研究决定于 2019

年 11月举办第三十二期新生团校暨初级党课。现将有关事宜通知如下：

一、培训时间

2019年 11月-12月

二、培训方式

本次团校将安排 3-4次课程，包括集体授课和实践培训。

三、培训要求

1.培训期间将严格执行考勤制度；

2.团校学习结束后，每位学员须上交不少于 1500 字的学习体会，由学院团

委统一汇总上交至医学部团委；

3.完成全部课程学习并按要求上交学习体会的学员方可结业，并取得结业证

书。

四、培训组织

各学院团委要认真做好组织工作，严格考勤，确保完成好本次团校任务，并

于 10月 21日（周一）下午 5：00前将《第三十二期新生团校暨初级党课报名表》

（附件）纸质版交至医学部团委组织部（跃进厅 430 室），电子版发送至邮箱

ourtuanweizuzhibu@163.com。

共青团北京大学医学部委员会

2019年 10月 14日

附件：

北京大学医学部第三十二期新生团校暨初级党课报名表

                  学院（盖章）：     学院联系人：      电话：

序号 学号 姓名 专业班级 联系电话